
 

  
 

 
 

Årsmøte 2024 
 

Årsmøte Dato: mandag 18.03. 2023 kl. 19:00 

   
  Sted: Røde Kors Huset 
 
Saksliste: 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
2. Valg av møteleder. 
3. Valg av referent. 
4. Valg av to til å underskrive protokollen. 
5. Behandle foreningens årsberetning. 
6. Behandle foreningens regnskap i revidert stand. 
7. Behandle innkomne forslag med styrets innstilling, herunder 

vedtektsendringer. 
a. Vedtekts endring § 10 – utvides til og også omfatte 

ekstraordinært årsmøte i tillegg til ordinert årsmøte 
8. Valg  

Offisielt Årsmøte avsluttes 

9. Orientering om styrets planer for det kommende året 
a. “Turen starter med T” strategi arbeid 
b. Omorganisering av DNT i Vestfold 

 

Saker som skal behandles, må være innkommet til styret senest 2 uker før 
møtet.  
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Årsberetning for 2023 
 
 
 
 
Etter Årsmøtet 27. mars 2023 ble følgende styre valgt. 
 
Funksjon      Navn   Periode år Status 2024
  
Styreleder:      Jakob Solhøj   1      På valg  
Nestleder/sekretær:       Johannes Landmark 2   På valg  
Kasserer:      Hans Erik Vermelid  2       
 
Styremedlem og BT ansv.:  Stian Westby  2  På valg 
Styremedlem og Sr ansv.:   Nils Lie   2  På valg  
Styremedlem og hytte ansv.: Tom Iversen   2  På valg  
Styremedlem og løype ansv.: Marit Holt   2     
Varamedlem:    Bjørn Roar Eriksen  1  På valg 

     Rita Johansen  1  På valg 
 
Revisor:      Jan Morgan Gregersen 2  
 
Valgkomité:     Birgit Sandin Vildalen  2 På valg 

     Morten Onshuus             2  
      
Endringer i styret gjennom året. 
 
Styre medlem Stian Westby trakk seg fra styret tidlig etter årsmøtet i 2023, 
varamedlem Bjørn Roar Eriksen oppnevnt til styremedlem og overtok 
ansvarsområdene, men trakk seg også følgende fra styret. 
 
 
Representanter i IS Botneløyper: 
Jakob Solhøj og Tore Kallestad 
 
 
Representant i DNT Vestfold 
Jakob Solhøj  
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Økonomi og administrasjon 
 

Styrets virksomhet  
 

Ny organisering av styret og ansvars områder  
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Ellers har styret driftet de 4 ansvarsområder som vil bli gjennomgått i 
årsrapporten, i tillegg til nedenstående aktiviteter:  

 Avholdt styremøter i HOT  
 Deltatt på styremøter i Botneløyper IS 
 Deltatt på styremøter i DNT Vestfold. 
 Deltatt i prosjektaktivitet DNT Vestfold for å identifisere potensialer for 

DNT i Vestfold (Orientering følger etter årsmøtet) 
 
 

Medlemmer  
HOT har pr. 1. mars 2024 totalt 666 medlemmer.  
 
Dette er en økning på 1,1% pr. 1. mars 2023. 
 
Sett over en lengre periode har det vært en sterkere medlemsøkning en 
dette, men økningen har stagnert noe over de siste par årene, det ligger et 
potensiale her for å øke medlemsantallet.  
 
Foreningens strategi for å øke medlemsantallet er omorganiseringen vi har 
gjennomført samt fokuset på “Fra hensikt til tilbud” dette omfatter tydeligere 
ansvarsområder koplet mot vår kjerne formål. Samtidig har vi jobbet mot å 
få 3 overordnet strategiske målsetninger tydelige i fokuset for 2024. (dette 
er en del av orienteringer etter årsmøtet er avsluttet.)  
 

Økonomi  
Tyristua har også i år vært den største utgiftsposten med kr. 296.708. 
Utegulv, strømaggregat og planering utvendig var de største postene med ca. 
kr. 190.000. Resten, litt over kr. 100.000 er brukt til torv på takene på bod 
og gapahuk, utemøbler, kjøkkenutstyr, spill for å nevne noe. Vi har mottatt 
kr. 15.000 i lokale gaver til Tyristua i år.   
Revisjon av Tyristua regnskapet kom på ca. Kr. 20.000. Vi søkte om 
momsrefusjon etter dokumentert modell. Det vil si, vi kan søke å få igjen 
100% av momsbeløpet på materialer brukt på byggene. Det fikk vi, ble 
nesten kr. 644.000. Da var allikevel kostnadene med revisjon god 
investering. 
Vei, parkeringsplass, møbler og annet inventar får vi ikke den samme 
momsrefusjon på. Dette går inn under turistforeningens regnskap hvor det 
blir søkt etter forenklet modell. Vi har fått ca. kr. 20.000 i året de siste 
årene. 
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Totalt har Tyristua kostet kr. 4.155.329. Vi har fått kr. 3.389.087 i store og 
små tilskudd slik at Tyristua slik den står i dag har kostet klubben kr. 
766.242.  
  
På grunn av dårlig likviditet rundt årsskifte 2022/2023 ble det nødvendig med 
litt ekstra kapital. Ved inngangen til 2023 hadde vi kr. 250.000 i lån til 
private medlemmer av foreningen. Dette ble tilbakebetalt i første halvdel av 
året slik at vi står uten gjeld i dag. 
  
En egen komité (Skiltgruppa) har begynt å forberede nye skilt og 
informasjonstavler for sommerstier i Botnemarka. De har i år kjøpt materiell 
og utstyr for ca. kr. 77.000. Det er meningen at dette skal betales av 
tilskudd, så det er søkt om spillemidler og kommunale prosjektmidler og vi 
legger inn en søknad hos Sparebankstiftelsen 1. April.  
For lettest å holde oversikt over kostnadene har vi åpnet en egen bankkonto 
for dette prosjektet. Kr. 200.000 er overført denne kontoen fra 
foreningskontoen. 
  
Vi søkte Sparebankstiftelsen om kr. 195.000 til innkjøp av en seks hjuls ATV. 
Det fikk vi. ATV’en kostet kr. 217.784. Vi byttet inn snøskuteren vår som har 
stått ubrukt i mange år. Den fikk vi kr. 22.000 for slik at ATV’en kostet oss 
kr. 784. i rene penger. ATV’en vil være til god hjelp ved rydding av løyper, 
kjøre forsyninger til hyttene og ikke minst til Skiltprosjektet. 
  
Ved siden av tilskuddene til Tyristua har vi mottatt kr. 32.298 i driftstilskudd, 
moms og strømstøtte. 
Foreningen har ca. 700 medlemmer som har gitt kr. 237.000 i 
medlemskontingent. 
 
Årets resultat viser et overskudd på kr. 483.797. Etter at lånene på kr. 
250.000 er tilbakebetalt har klubben øket sin egenkapital med kr. 233.797 
slik at foreningens egenkapital er nå på kr. 589.688. 
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Aktivitet for alle  

Styre medlemmer 
Aktivitet for alle er dessverre den styre funksjon som i 2023 har hatt frafall 
av to styre medlemmer og derfor ikke har fått det fulle fokuset dette område 
fortjener, men når det er sagt så har vi hatt masse aktivitet og flotte turer. 
Dette har vert organisert og gjennomført av våre faste turledere og her har 
vi mye å være stolte av, vi har også mye aktivitet gjennom vårt samarbeide i 
DNT Vestfold. 

Barnas Turlag  
Friluftsskolene har etablert seg som en populær ferieaktivitet for barn 10-13 
år. Over 150 barn har vært med i år, og vi ser at det er mange av de samme 
som deltar flere ganger. Vi har hatt skoler i vinter- sommer- og høstferie, og 
får på den måten vist frem friluftsaktivitet i alle sesonger.   
 
Barnas turlag i Holmestrand, ledet av Sara Lassen Solhøj, hadde arrangert 6 
turer i 2023 fra mars til desember. Tur til Tvilingebrua i Holmestrand var 
årets første. I april var vi på tur til Mulvika, mai var vi ned Angers kleiv hvor 
vi plukket ramsløk, september var en tur på Lønnskollen I Tønsberg. Oktober 
blev det til en flot tur til Kentucky i Botnemarka, og avslutningsvis blev det til 
grøttur i desember. Alle turer var godt besøkt, både på 2 bein, men også på 
4 bein. Ofte er det samme gjeng, der er med på turene våre, men også 
enkelte turer med helt nye folk. Og da er det ekstra gøy. 
 
KDU dagen i mars blev holdt i regi av BTL Horten på Knudsrød i Horten. KDU 
i september arrangerte vi en tur, til Lønnskollen. Kommer også til å gjøre 
dette på KDU dagen til september 2024. Bare til en annen plass. 
På enkelte turer er der opplegg for mere end bare en tur. Vi har bla. lavet 
pinnemenn, og spikret med BTL sine spiker knive. Dette er til stor fornøyelse 
og gir mestring at sidde med spikerkniv. 
 
Igjen i år hadde vi jule/grøt avslutning på Skileken i Botnemarka. Igjen var 
der stor deltagelse. Alle var kjempefornøyde, og hadde en god ettermiddag, 
dette har blitt en tradisjon. 
 
BTL Holmestrand har fått et samarbeide med BTL Horten. Der er kommet 2 
nye turledere i Horten. Vi deler hinannens turer, og deltagere også på 
hverandres turer. Har fått til 1 møte, hvor vi delte erfaringer og kom med 
tips til hva og hvordan. 
Tur program for BTL 2024 er planlagt, og masser av spennende turer er 
planlagt. Første tur bliver i april. 
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DNT Ung  
2023 var første år med DNT ung Vestfold. Det har vært få turledere og lite 
aktivitet i DNT ung de siste årene, og ungdomsgruppene ble slått sammen i 
et tre-årig prosjekt med mål om å øke aktiviteten. DNT ung har i 2023 
bestått av en liten gruppe ivrige turledere som har fått til ganske mye, men 
som dessverre også har måtte avlyse en del aktivitet på grunn av få 
deltakere. Det har vært 13 turer/aktiviteter i 2023, i tillegg til et 
sommerturlederkurs for ungdom. Årets høydepunkt har vært 
turledersamlingene og sommerleir for ungdom med over 20 deltakere. 
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Friluftsliv Tilrettelagt for utviklingshemmede 
Vårt turtilbud til psykisk funksjonsnedsatte hadde 47 dagsturer og 4 
overnattingsturer i 2023. Årets store høydepunkt var tur til Høvrefjell, med 
overnatting på hytte og vandring i fjellet. Det har vært over 700 deltakere på 
tur i løpet av året, men vi skulle ønske vi nådde enda flere og jobber stadig 
med nyrekruttering. 
 
Fellesaktiviteter 
Tur til Himingsjå. 

Tirsdagsturer  
I år, 2023, har tirsdagsturene fortsatt vært populære. Vi har gått tilsamen 
277 km. på 44 turer, langturene inkludert. Totalt har vi vært 90 turdeltakere 
hvor 55 gikk mer enn én tur. Av disse var 11 personer over 80 år. (Kilde 
Torleif). 

Vi har i år fått to nye turledere, Torill Bekkestad og Helene Flo Kjennerud. 
Med oss tre fra før, Nils, Torleif og Hans Erik (med Borgny) er vi nå fem som 
deler på å lede turene. Vi blir passet på av Ingri Lie som setter informasjon i 
Facebook og ellers passer på at vi gjør jobben vår. 

Tirsdagsturene i år har stort sett gått på forskjellige steder i Holmestrand 
kommune, men også Horten og Re har vært mål for turer. 

   
Noen turer i gråvær...        ...og noen i solskinn 

  

   
Noen ved havet...       ....og noen på topper 
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Nytt i år er at vi har innført noe vi kaller langturer som vi har hatt tre av. 
Første var i Drammensmarka (Tverken), neste på Skrim (Ivarsbu) og den 
siste i Sande. 10-15 personer var med på disse turene. De blir det flere av i 
2024. 

   
Tverken       Ved Ivarsbu 

  
De mest populære turene i år var nok båtturene til Langøya og 
Kommersøya. Vi er heldige å kjenne begge skipperne på Hørte, så de tok oss 
med på tur, takk til dem.  

   
På Langøya var vi 25 personer...          ...og på Kommersøya over 30. 

  

På Langøya var vi heldige å ha med 
lokal guide. Tom bodde på øya frem 
til 60 tallet og hadde derfor 
barndommen sin der ute. Han viste 
gamle bilder og fortalte om hvem 
som bodde hvor og hvordan de 
hadde det. 

 

 

  



 

 
HOT Årsberetning 2023 Side 11 av 17 

 

Løyper og stier  

Sommerløyper: 
Året 2023 startet med underkjølt regn og tung snø. Dette medførte meget 
store mengder tre brekk og nedbøyde trær både i maskinpreparerte 
skiløyper og på gangstiene.  
 
Løypene i marka har gjennomgående gamle skilt og det er påstartet arbeid 
med å skifte ut disse med nye skilt og tavler i 2024/2025 
 
Vi har fått mange gamle og nye løpefaddere som skal inviteres til en samling 
over påske for en liten brifing av Niels og Marit om hvordan vi skal 
merke/rydde sommerløyper. 
 

Botneløyper IS Org nr 985 677 808 

Botneløyper IS er et interesseselskap dannet av Holmestrand og Omegn 
Turistforening og Botne Skiklubb og har et styre med 2 personer fra hver av 
foreningene og en representant fra folket. 

«Botneløyper har som formål å forestå sommer og vinterpreparering, samt 
utbedring av ski- og turløyper innenfor Holmestrand kommune.» 

Botneløyper har en nesten 5 år gammel løypemaskin PistenBully 100, 2 
snøskutere 2015/2016 modell dvs 7 driftsår gamle og en 8 år gammel ATV 
med både hjul og belter. I tillegg har Botneløyper diverse mindre utstyr som 
motorsager, løvblåser o.l. 

Botneløyper har 1 stor nyere garasje med oppvarming og en eldre garasje. 

Optimalt tidspunkt for utskifting av løypemaskin er innen 1-2 år. Det er på 
dette tidspunkt maskinen har størst brukt verdi. Snøskutere og ATV bør også 
skiftes ut innpasset etter løypemaskin. For å ivareta utstyret bedre er det 
behov for en ny garasje. 
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Snø og løypeforhold. 

Sesongen 2022/2023 startet den 23. november med i underkant av 20 cm 
snø og den 17. desember kom det ytterlig 30 cm snø. I uke 1 2023 kom det 
først underkjølt regn som gikk over til våt og tung snø. Dette medførte trær 
la seg inn i løypene og skogen fikk store skader av spesielt gran som brakk 
og falt ned. Lysløypa ble stengt en periode da trær brakk ned uten forvarsel. 
Ryddegjengen jobbet de neste 2-3 ukene nærmest daglig for å gjenåpne 
løypene og det er registrert 300 dugnadstimer de 2 første ukene. 

Jordeløypene ble preparert den 21. januar og var brukbare i 6 uker. Lysløypa 
var preparert frem til og med 1. påskedag den 9. april og det var totalt 103 
dager med skispor. Totalt ble det kjørt opp et løypenett på 75 km denne 
sesongen. 

Grunnet snø og isras langs Orebergvannet måtte det hakkes og spas snø og 
is for å komme fram med ATV/snøskuter og det var umulig å komme forbi 
med løypemaskin. Samme skjedde januar 2024 og en måtte spa ca 100 
meter for å komme forbi med snøskuter. 

Kommunikasjon med brukerne. 

Botneløyper har 2300 følgere på FB. 

Utmerkelser: 

Æresnyskjerrig er en hedersbevisning som deles ut av Holmestrand 
Rotaryklubb til person eller organisasjon som har gjort en synlig og 
samfunnsnyttig innsats i Holmestrand eller Hof. 

I 2023 fikk Botneløyper IS denne æresnyskjerrigprisen og Tore Kallestad og 
Hans Petter Narverud mottok den i forbindelse med julegateåpningen søndag 
3. desember på Dr. Graaruds plass. 
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Bilde fra Lysløypa, hundeløypa og Orebergvann opp til Hvittingen. 

 
2 første bilder fra løype opp til Tyristua og bilde 3 fra hundeløypa. 

 
Bilder ved Orebergvannet 2024 
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Hytter og destinasjoner 
 
Brannåsen Turisthytte. 
Hytta har nå vært i bruk syv sesonger etter at 
oppgradering, tilbygg, vannforsyning og 
strømtilførsel kom på plass. Dette har jo gjort 
at hytta har blitt et ytterligere populært turmål 
og ikke minst vesentlig enklere for 
hyttevakten. Vi får hele tiden positive 
tilbakemeldinger på hytta og uteområdene. 
Vaktlister blir utarbeidet for både høst og 
vintersesong dette fungere svært bra. I tillegg 
til utleie er det flere og flere av hyttevaktene 
som overnatter fra lørdag til søndag. Det som 
også er gledelig, er at utleie øker fra år til år. 
Det foreligger ikke eksakte tall på antall 
overnattinger på Brannåsen, men de anslås å 
være ca 10 døgn utleie i 2023 i tillegg til hyttevakter som benytter seg av 
muligheten til å overnatte. Uteområdene er populært hele året og flittig brukt 
også utenfor åpningstidene. 
 
 
Kioskdrift: 
Med hensyn til drift, inntekter og kostnader henviser vi til regnskapet i 
årsrapporten, men det er definitivt på tide å revidere priser. 
Kioskvarer og forbruksvarer har økt betydelig i pris noe som fører til lavere 
inntekter.  
 
Takk for hjelpsomheten til IS Botneløyper med å få inn varer til Brannåsen 
 
I henhold til vaktlister er det utført ca. 450 dugnadstimer til kioskdrift ved 
destinasjonen.   
 
 
 
Ettersyn og vedlikehold:  
Arbeidsoppgaver: Kontroll, ettersyn og vedlikehold. 
 
Sjekke/rydde uteområdet for «søppel» - klippe plener – rydde i griller og 
bålpanner – sjekke utedo/fylle i bark ved behov – tømme utedo etter vurdert 
behov – Måke tak etter vurdert behov - Sjekke /renske takrenner og spyle 
terrassen og gulv i gapahuk. 
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Det har i perioden 01.01.23 til 25.12.23 utført totalt 56 timer med dugnad i 
forbindelse med kontroll ettersyn og enkelt vedlikehold. 
 
Dugnad og vedlikehold av uteområdet er i all hovedsak utført av Knut 
Slemdal og Ronny Isaksen.  
 
Det er i 2023 utført en dugnad i forhold til ved, dette er ved til fyring inne og 
bålpanner. Det vil i 2024 være behov for maling av uthus, utedo og 
utemøbler.  
 
 
 
 
Nordre Løkenseter: 
 

Nordre Løkenseter har ikke fått noe vedlikehold 
denne sesongen. Den bærer fortsatt ikke preg av 
dårlig vedlikehold, men den må få prioritet neste 
sesong. Hytta er ett tilbud i marka som det blir satt 
stor pris på, men det har til tider vært en utfordring 
å holde hytta åpen. I Første omgang pga. 
utfordringer med føreforhold. I tillegg må det 
rekrutteres nye hyttevakter da vi gamle gutta 
begynner å gå ut på dato. H.O.T bør gjøre en jobb 
på drift av hytta da den er svært populær for de 
som ønsker en litt lengere tur og ikke minst en 
kaffe tur for de som er på Tyristua.  
 

Kioskdrift: 
 
Henviser igjen til regnskapet, men vi må nok ikke se på dette som en 
inntektskilde. 
Det som er litt morsomt er at fler og fler vipser kr. 100,-for å støtte en god 
sak. 
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Tyristua 2023 
 

Årsmøte 2018 ga fullmakt til kjøp av 
Tyristua. Før hyttebygging kunne 
startes måtte søknader og tillatelser på 
plass og tilførselsveien opp til hytta 
måtte oppgraderes. Botnebygg et 
lokalt firma fikk oppdraget med 

bygging av hytta, annekset, gapahuken og vedboden. Det har også blitt 
utført en betydelig dugnadsinnsats. Botnebygg har avsluttet arbeidet og 
foreningen har fått utbetalt alle midler fra støttegivere. Hytta er godkjent 
med ferdigattest fra kommunen.Det ble i forbindelsen med overtagelsen og 
ferdigstillelsen utarbeidet en mangelliste i all hovedsak på uteområdet. 
Ferdigstillelse av hunderom, el-arbeid, torv på taket på uthus og gapahuk, 
platting utenfor hytta og rydding for utsikt mot vest. Det har vært utført ca 
90 timer dugnad i forhold til dette.  
 

Åpning og drift 
Vi hadde en meget vellykket offisiell åpning av Tyristua den 25.06 med enkel 
servering, strålende vær med ordfører, pressen og mange skuelystne på 
plass. 
Tyristua fremstår nå som en topp moderne turisthytte med eget hunderom.  
Hytta har vært leid ut til 32 ulike personer siden Visbook ble etablert som 
leie system. Det har vært utført ca 30 timer dugnad i forhold til digitalisering, 
etablering av Tyristua på ut.no og samarbeid med DNT i forhold til dette. 
Det har vært mange positive tilbakemeldinger på hytte og uteområder. 
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Kart og skiltprosjektet i Botnemarka 
Det ble besluttet oppstart for prosjektet 09.01.23 
Det ble på styremøte den 30.01.23 sak 6/23 besluttet å bevilge kr.200 000,- 
til prosjektet. 
Botnemarka har i perioden 1950/1990 gjennomgått diverse runder med 
skilting og oppslagstavler.  
Oppgradering av eksisterende skilt og oppslag har et stort behov for å 
oppgraderes til dagens standard. 
Den nye merkehåndboka og skiltmanual av 2019 ble lagt til grunn.  
Mandat for prosjektgruppa bestående av Tom Iversen, Kai Midtskogen og 
Tore Kallestad (resurspersoner Hans E. Vermelid, Arne Lunde og Morten 
Onshuus slutter seg til gruppen ved behov). 
Budsjetter, framdriftsplaner, H.M.S planer, Kontroll ettersyn og 
vedlikeholdsrutiner, oversikt over plassering av Orienteringstavler, 
karttavler, stedsnavn og retningspiler er utarbeidet. 
I tillegg er det brukt til dels mye resurser på å utarbeide og få underskrift på 
grunneieravtaler. 
Planlegging av prosjektet går nå mot slutten og det praktiske arbeidet kan 
begynne så snart det er farbart i marka. 
  
Det er utarbeidet og sendt søknad om spillemidler  
Det er i perioden 09.01.23 /01.01.24 medgått 228 dugnadstimer 
For prosjektgruppa Tom Iversen prosjektleder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styret 
Holmestrand 18. mars 2024     
   
 


